
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

EVA:                     2015-2550-0126

Številka:                00719-72/2015/8

Datum:                  16. 12. 2015

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G in 65/14) je Vlada 

Republike Slovenije na 67. redni seji dne 16. 12. 2015 pod točko 6A sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o koncesiji za rabo termalne vode za 1.

ogrevanje objektov družbe Ocean Orchids d. o. o. iz vrtine Do-3g/05 in jo objavi v 

Uradnem listu Republike Slovenije.

Vlada Republike Slovenije se je seznanila, da se bo v letu 2016 povečal obseg vodne2.

pravice iz uredbe iz prejšnje točke v skladu s predpisi, ki urejajo vode, če bo 

koncesionar za to izpolnjeval predpisane pogoje. Proste količine geotermalne vode se 

prednostno dodelijo podjetjem s kmetijsko proizvodnjo.

Mag. Darko Krašovec
generalni sekretar

Prejmejo:

Ministrstvo za okolje in prostor–

Ministrstvo za finance–

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo–

Ministrstvo za infrastrukturo–

Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–


	UredbaSklep.doc

		2015-12-21T07:00:41+0100
	Darko Krasovec




